
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Дніпровський  національний  університет  імені  Олеся  Гончара 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Дніпро

(населений пункт)

від «30» серпня 2024 року №948с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Дніпровський національний університет імені 
Олеся Гончара у 2024 році та рішення приймальної комісії від «30» серпня 2024 
року, протокол №13,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Сергій ОКОВИТИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 948с

022 Дизайн/022.03 Дизайн середовища Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14248362 1354482 Гаврилов Дмитро Віталійович
159603 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0151808 Дизайн 
візуального 
середовища

164,400

2 14318401 1354482 Горбатовська Дарина Олегівна
150171 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0040895 Дизайн 
візуального 
середовища

169,000

3 14265440 1354482 Савченко Альона Євгенівна
153184 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0114796 Дизайн 
візуального 
середовища

144,600

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 948с

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14348267 1362160 Аль Мокдад Санаа Яхія

070721 M20 28.02.2020 
Диплом магістра

Англійська та 
друга 
західноєвропей
ська мови і 
літератури

158,400

2 14242948 1362160 Антінескул Єлизавета Миколаївна

156853 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0114885 Англійська та 
друга 
західноєвропей
ська мови і 
літератури

177,000

2



3 14385857 1362160 Бреславська Неллі Артурівна

087066 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0060480 Англійська та 
друга 
західноєвропей
ська мови і 
літератури

175,800

4 14366508 1362160 Декун Теа Юріївна

146762 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

2024р. - 0261360 Англійська та 
друга 
західноєвропей
ська мови і 
літератури

171,400

5 14255282 1362160 Захаров Андрій Максимович

158926 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0110133 Англійська та 
друга 
західноєвропей
ська мови і 
літератури

171,400

6 14423703 1362160 Карлова Дар`я Вячеславівна

158922 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0049698 Англійська та 
друга 
західноєвропей
ська мови і 
літератури

176,200

7 14284284 1362160 Лавренов Ілля Вадимович

47295286 HP 30.06.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0048530 Англійська та 
друга 
західноєвропей
ська мови і 
літератури

167,200

8 14466679 1362160 Лейко Вікторія Андріївна

159580 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0122774 Англійська та 
друга 
західноєвропей
ська мови і 
літератури

175,000

9 14489831 1362160 Настич Юлія Вячеславівна

158792 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0145493 Англійська та 
друга 
західноєвропей
ська мови і 
літератури

170,400

10 14288240 1362160 Непийвода Дарія Василівна

202456 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0055461 Англійська та 
друга 
західноєвропей
ська мови і 
літератури

171,000

3



11 14392656 1362160 Овечкіна Катерина Сергіївна

158911 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0080730 Англійська та 
друга 
західноєвропей
ська мови і 
літератури

171,400

12 14378629 1362160 Проценко Аліна Миколаївна

147467 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0217605 Англійська та 
друга 
західноєвропей
ська мови і 
літератури

161,800

13 14287630 1362160 Селіфанова Дарина Валеріївна

159597 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0152460 Англійська та 
друга 
західноєвропей
ська мови і 
літератури

163,000

14 14425463 1362160 Строгецька Поліна Юріївна

158929 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0116974 Англійська та 
друга 
західноєвропей
ська мови і 
літератури

178,800

15 14405985 1362160 Хоболев Богдан Ігорович

156855 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0255963 Англійська та 
друга 
західноєвропей
ська мови і 
літератури

154,600

16 14501075 1362160 Чундишко Діана Рустамівна

159579 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0223705 Англійська та 
друга 
західноєвропей
ська мови і 
літератури

161,400

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 948с

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14270861 1363847 Бедер Даніель Кусайович
047354 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0074248 Переклад з 
англійської та 
німецької мов

168,800

2 14331086 1363847 Коршменюк Анастасія Олександрівна
159520 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0143140 Переклад з 
англійської та 
німецької мов

172,600

3 14300593 1363847 Потеря Ольга Олександрівна
156725 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0043162 Переклад з 
англійської та 
німецької мов

165,400

4 14478581 1363847 Туркулов Андрій Сергійович
185644 B18 21.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0135375 Переклад з 
англійської та 
німецької мов

169,400

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 948с

035 Філологія/035.069 східні мови та літератури 
(переклад включно), перша - японська Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14362052 1360959 Коваленко Олександр Ілліч
158824 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0100864 Японська та 
англійська мови 
і літератури

173,400

2 14367920 1360959 Малишко Анна Миколаївна
158826 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0072907 Японська та 
англійська мови 
і літератури

171,600

6


